
                                                                                                                                 
 

12. marts 2020 
 

 
 

Covid-19 Beredskab i Galgebakken 
 
 
 

 
 

Vi skal passe på hinanden, og på de svageste. Derfor er der i Galgebakken iværksat et Covid-19 

beredskab, for at støtte op om myndighedernes indsats mod spredning af Corona-virus.  

  

Det betyder: 

  

Fysisk kontakt med beboere 

Der lukkes for fysisk betjening på ejendomskontoret, men der vil i størst muligt omfang være øget 

tilgængelighed via mail: galgebakken@bo-vest.dk og telefon 88 19 02 15 (hver dag 8 - 10). 

Onsdags-aftenvagten er aflyst. 

  

Ansatte arbejder på skift  

Hvis det er muligt arbejder medarbejderne i den kommende tid på ”skiftehold”, sådan at kun den 

ene halvdel af en afdelingens ansatte er fysisk til stede i Galgebakken ad gangen. På den måde 

minimeres risikoen for smittespredning begge veje. Desuden kan det, hvis uheldet er ude, mindske 

risikoen for, at alle ansatte i Galgebakken skal i karantæne i tilfælde af smitte. 

  

Besøg i boligen 

Ejendomsfunktionærerne må kun ved særligt vigtige henvendelser gå ind i boligerne. Alle besøg 

aftales med Ejendomskontoret. Hvis det er nødvendigt at gå ind i en bolig, skal det ske under 

følgende betingelser: 

• Beboeren eller beboerne skal opholde sig i et andet rum end medarbejderen. 

• Medarbejderen skal have gummihandsker på. 

• Medarbejderen følger Sundhedsstyrelsens retningslinjer for håndhygiejne, afstand til andre m.v. 

 

Beboerhuset har lukket 

Beboerhusgruppen har besluttet af aflyse spisehuse og andre sociale arrangementer foreløbigt frem 

til 03.04. Mindre aktivitetsgrupper og privat udlejning er foreløbigt ikke berørt af denne beslutning. 

Når situationen ændres vil arrangementer blive genoptaget hurtigst muligt jf. myndighedernes 

anbefalinger. Beboerudlånet er begrænset åbnet. 

 

Information 

Der vil løbende blive informeret på Galgebakkens hjemmeside: https://www.gbakken.dk og via 

SMS. Hvis du ikke er tilmeldt SMS-servicen, kan du registrere dig via hjemmesiden. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Ejendomskontoret 

mailto:galgebakken@bo-vest.dk
https://www.gbakken.dk/

